de 08/10/2024 do Sr, Presidente da Câmara, foi convidada a apresentar proposta a entidade " PREDILETHES

CONSTRUCOES, LDA.", sendo o preço base do procedimento € 17.550,00 (dezassete mII quinhentos e cinquenta

euros) acresclda de IVA à taxa legal em vigor.

—A entidade convidada, apresentou proposta no valor de € 17.550,00 (dezassete mil quinhentos e cinquenta

euros) acrescida de IVA à taxa legal em vigor.

Considerando:

—A informação dos serviços, a proposta apresentada está conforme o estabelecido nas peças do procedimento,

pelo que não será necessário nem pedir esclarecimentos nem sollcltar a sua melhoria, conforme o indicado nu na 1